

ひかり園拠点区分 貸借対照表
令和6年3月31日現在

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	221,739,348	205,156,980	16,582,368	流動負債	6,023,557	4,765,786	1,257,771
現金預金	207,240,470	188,986,725	18,253,745	事業未払金	2,195,689	1,090,795	1,104,894
事業未収金	14,064,734	15,525,851	-1,461,117	職員預り金	378,868	320,991	57,877
未収補助金			0	賞与引当金	3,449,000	3,354,000	95,000
貯蔵品		20,000	-20,000				
前払費用	434,144	624,404	-190,260				
固定資産	192,902,261	198,556,268	-5,654,007	固定負債	4,979,418	4,805,106	174,312
基本財産	184,491,990	189,772,113	-5,280,123	退職給付引当金	4,979,418	4,805,106	174,312
土地	134,808,800	134,808,800	0	負債の部合計	11,002,975	9,570,892	1,432,083
建物	49,683,190	54,963,313	-5,280,123	純資産の部			
その他の固定資産	8,410,271	8,784,155	-373,884	基本金	175,289,480	175,289,480	0
建物	2	2	0	第1号基本金	171,563,113	171,563,113	0
構築物	1,372,948	1,022,327	350,621	第3号基本金	3,726,367	3,726,367	0
車輜運搬具	583,073	685,397	-102,324	国庫補助金等特別積立金	8,139,597	9,919,554	-1,779,957
器具及び備品	1,192,640	1,636,943	-444,303	次期繰越活動増減差額	220,209,557	208,933,322	11,276,235
ソフトウェア	185,570	545,510	-359,940	（うち当期活動増減差額）	11,276,235	10,312,659	963,576
退職給付引当資産	4,979,418	4,805,106	174,312				
長期前払費用	96,620	88,870	7,750	純資産の部合計	403,638,634	394,142,356	9,496,278
資産の部合計	414,641,609	403,713,248	10,928,361	負債及び純資産の部合計	414,641,609	403,713,248	10,928,361